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K I V O N A T 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2016. december 15-ei ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
278/2016.(XII.15.) határozata 
Köznevelési intézmények alapító okiratainak módosítása és a gazdálkodási 
feladatok ellátásának racionalizálása 
 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Mák Kornél alpolgármester 
30.036-1/2016.számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 
 
 
1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy 2017. január 1-jétől a Ferenczy Ida Óvoda gazdasági 
szervezete látja el a Corvina Óvoda, a Kálmán Lajos Óvoda és a Kecskeméti Planetárium 
gazdasági feladatait. 

 
Határidő: 2017. január 1. 
Felelős:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 

 
2.) A közgyűlés jóváhagyja a határozat 1-3. számú mellékletét képező, a Corvina Óvoda, a 
Ferenczy Ida Óvoda, és a Kálmán Lajos Óvoda alapító okiratának módosító okiratát, 
valamint a határozat 4-6. számú mellékletét képező, a Corvina Óvoda, a Ferenczy Ida 
Óvoda és a Kálmán Lajos Óvoda egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát, és 
felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert azok aláírására. 

 
3.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a Corvina Óvoda, 
a Ferenczy Ida Óvoda és a Kálmán Lajos Óvoda alapító okiratának módosító okiratát, 
valamint a Corvina Óvoda, a Ferenczy Ida Óvoda és a Kálmán Lajos Óvoda egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát a Magyar Államkincstár Bács-Kiskun Megyei 
Igazgatóságának küldje meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
4.) A közgyűlés 2017. január 1-jétől a következő intézményeket jelöli ki gesztorként belső 
ellenőrzési feladatok ellátására, és ezzel egy időben Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének 124/2015. (V. 28.) határozatát hatályon kívül helyezi: 
 



 
 

1. gesztor: Ferenczy Ida Óvoda ellátja 
- a Corvina Óvoda, 
- a Kálmán Lajos Óvoda, 
- a Kecskeméti Planetárium, 
- a Katona József Színház belső ellenőrzési feladatait is. 

 
2. gesztor: Intézmény- és Piacfenntartó Szervezet ellátja 
- a Ciróka Bábszínház, 
- a Kecskeméti Városrendészet,  
- a Kecskeméti Katona József Múzeum belső ellenőrzési feladatait is. 

 
3. gesztor: Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága ellátja 
- az Őszirózsa Időskorúak Gondozóháza belső ellenőrzési feladatait is. 
 
4. Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár. 

 
A feladat ellátására az intézmények együttműködési megállapodást kötnek. 
 
Határidő: 2017. január 1. 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Varga Miklós, a Gazdálkodási Osztály vezetője 
4.) Dr. Patay Balázs, a Jogi Osztály vezetője 
5.) Somodiné Triesz Orsolya osztályvezető, Közösségi Kapcsolatok Osztálya 
     és általa: érintettek 
 
 

K. m. f. 
 
 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Határ Mária sk. 
          polgármester                           jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 

 
 

Szabóné Pataki Gyöngyi 
Képviselőtestületi Osztály csoportvezetője 

 
 

 


